类  别：A
宝鸡市金台区人民政府             签发人：王润军
                                宝金政函〔2024〕47号
对市十三届政协三次会议第165号               提案的答复函

李勇忠委员：

您提出的《关于解决店子街小学周边交通拥堵问题的提案》（第165号）收悉。现答复如下：

针对您在提案中提出的店子街小学周边交通拥堵问题，区政府组织区住建局、城管执法局、教体局、金台交警大队等职能部门及时召开专题会议研究，并安排工作人员与市住建局和自规局对接联系。受宝十路周边道路狭窄、人流量、人行天桥布点规划等因素影响，宝十桥附近暂不具备修建地下通道和人行天桥条件。为有效改善学校周边交通环境，金台交警大队对金陵东路城市交通标识标线进行排查，并进行重新设置，在店子街小学附近设置流动岗，加强对早晚高峰期和学生上学、放学期间的交通疏导管理。同时，区教体局开展“爱心护学岗”“小手拉大手，文明驾车行”等倡议活动，提倡家长优先乘坐公共交通工具、规范行车习惯等行为，充分发挥“警校家”三方联动机制，最大程度减少该路段的拥堵情况。
感谢您对我区城市管理工作的关心和支持。
特此复函。
宝鸡市金台区人民政府

2024年5月31日
（联系人：张孝军  电话：3520566）
抄送：市政协提案委员会，市政府督查室。